
1 

 

 

 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 12 
 

 

Veřejná zakázka: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov – Hlušice – zhotovitel 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@khk.cz 
 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 
 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek:   
 
 

 

Dotaz č. 12/1: PROSÍME O BLIŽŠÍ INFO OHLEDNĚ VÝMĚNY LITINOVÝCH ROŠTŮ 

Pol. č.24 Výměna roštu D400 u mycí linky 

Velikost? Jaké rošty jsou požadovány - TYP? Délka 8,2m a šířka? 

 

 Odpověď č. 12/1: Je požadován litinový rošt šířky 0,50 m, délky 8,2 m, třída mříže D400-M500. 

Montáž do stávajícího rámu. 

 

 

Dotaz č. 12/2: PROSÍME O BLIŽŠÍ INFO OHLEDNĚ VRTŮ PRO OCELOVÉ HEB - PRŮMĚR, DÉLKA, 

KDENAJDEME V PD? 

Pol. ě. 8 Vrty pro ocelové HEB260 

 

 Odpověď č. 12/2: Podrobnější specifikace je uvedena v technické zprávě stavebně konstrukčního 

řešení. 

 

 

Dotaz č. 12/3: PROSÍME O DOPLNĚNÍ MJ u položky: 

Pol.č. 21 Separátor olej/voda - pro výkon kompresoru 79,2 m3/hod 

 

 Odpověď č. 12/3: Měrná jednotka je doplněna ve výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení. 

 

 

Dotaz č. 12/4: PŘÍPOJKY 

Dle položek na výkopy to je koncipované, že vykopeme, odvezeme do 50m, zaplatíme za skládku. 

Chybí nám položky odvoz na skládku - nejen do 50m 

Dále pak čím budeme zasypávat, když se vše odvezlo? 
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Nikdy nemůže být přeci stejné množství zásypu jako množství výkopu 

Žádáme o kontrolu zemních prací u vodovodní přípojky a venkovní kanalizace a vodovod 

 

 Odpověď č. 12/4: Položky z hlediska množství výkopku pro část ZTI byly opraveny v rámci 

vysvětlení ZD č.9. 

 

 

Dotaz č. 12/5: STĚNOVÉ A STŘEŠNÍ SENDVIČOVÉ PANELY 

Kontorola výměr: Výměry jsme počítali dle projektové dokumentace, vychází nám tam větší prořez 

STĚNOVÝ 431,7M2 - VE VV MÁME 319M2 

STŘECHA 672,36M2 - VE VV MÁME 543M2 

Ve výkazu výměr je pouze 10% na prořez, přesahy a další Žádáme o kontrolu 

 

 Odpověď č. 12/5: Při zpětné kontrole projektové dokumentace a výkazu výměr potvrzujeme 

správnost výpočtu a množství dle výkazu výměr. 

 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 16.08.2024 v 9:00 hodin. 

 

 

Přílohy: Vykaz_vymer_VZD_12 

 

 

V Hradci Králové 23.07.2024 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 
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